Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

имени Тылькиной Веры Антоновны

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.)

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                                     № 218

пгт Ильский

О деятельности школьного Кабинета профилактики наркомании и

табакокурения, пропаганды здорового образа жизни среди детей,

подростков и молодежи

 В целях профилактики употребления несовершеннолетними

психоактивных веществ несовершеннолетними, проведения эффективной

деятельности по пропаганде здорового образа жизни среди детей, подростков

и молодежи, в связи с началом нового 2022 – 2023 учебного года приказываю:

1. Организовать деятельность Кабинета с 01.09.2022 года.

2. Утвердить следующий состав Совета профилактики:

2.1. Янушенко И.В., заместитель  директора по ВР – руководитель

Кабинета.

2.2. Якунина А.В.  – социальный педагог.

2.3. Дейнега М.В. – педагог – психолог 1-4 классов;

2.4. Кузьменко Е.Н. – педагог – психолог 5-11 классов;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №14                                  Л.Г. Окишева